Trykt på 19/04/2024      Fortrolige og proprietære til ACCO Brands. Ikke for yderligereudbredelse uden udtrykkelig skriftlig tilladelse fra ACCOBrands
EB100000
Produktinformation
Bruttovægt 0.65kg
Detailpakning Oplysninger
Depth 180mm
Width 100mm
Height 65mm
Bruttovægt 0.71kg
UPC# 033816049130
Enhedsmængde 1
Master Case Oplysninger
Depth 385mm
Width 206mm
Height 372mm
Bruttovægt 14.90kg
UPC# 50033816049135
Enhedsmængde 20
forsendelsesoplysninger
Minimum Order Quantity 1